
Uchwała Nr XVI/240/2007
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 25 pa ździernika 2007r.

w sprawie: przyj ęcia do wiadomo ści informacji nt: Kultura oraz sport w mie ście –
sprawozdanie za 2006/2007 rok.

     Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Czeladzi
uchwala:

§ 1.

Przyjąć do wiadomości informację nt: Kultura oraz sport w mieście – sprawozdanie za 2006/2007 rok.

§ 2.

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Sławomir Święch


